Dziarkowski H-

Dominicus

Clarissimi Doctoris Dominici libellus utilissimus de urinarum
 significatione desideratus studiosa juventuti Poloniae
 Cracoviae Lucasius Andreee impressit MDLIX 4^{to} ark. f

Dorothea Karoline Knysehof Hippika czyli nauka o koniach (see by later:
pudam) Karl VSA widnia Akademickiej R. 1781
Compendium lekarstwa koni w Mechanice i Matematyce

Doebelius Jan Jubbis natus 1640 25 sept patre Jacobo pastore
 Lararothano matreque Elisabetha Müllerica, quorum
 tamen perpetua concubina delectari nostro non die datum fuit, ut prole
 qui se hinc primis jam etatis annis obtatum vidit. Animum laice
 nequaquam despondens, sub Tutorum cura literis humanioribus excolendis
 strenue intendendo, Theologia primam in Athenaeo patris, postea
 quoque in Academia Regionontana A 1659 sequatur castra,
 Ast cum non satis virium sibi ad hocce studium perferendum
 supplicare adverteret, utilitudinarius scilicet, ad Apollinarem animum adiciens artem
 Pictori Sintoni Müllerique lateribus ad haerere coepit postea cum Comes Carolus
 de Schlippenbauf ejus cura Frabrum Christophorum commisit, cum hoc in Lituaniam
 Obi ad Semitas Vilnenses concepit, atque hinc 66. ad Livonos, pomeranos Danos
 tandemque ad Dataros migrando, studiorum suorum sedem Lugduni afigere
 decrevit, ubi quoque 66. in Maji trahum Doctorale ritu est adeptus. Tandem
 vero literarum quibus & ornamentis abunde instructus tempus esse judicabat
 in patriam suam accelerandi reditum, quem etiam per Daniam aggressus est
 Subsistenti tamen aliquantulum Rorbothii, praxique ibidem operam danti a 1665
 Professio medica comitabatur qua ornatus nuptiis sibi junxit 1666 Annam
 Elisabetham Jo. Christoph. von Hillen J. U. D. filiam futura XI liberorum
 matrem Nomen Hippocraticis altius nostro datum in Societate imperiali Nat
 Curiosorum inquam fuit ad satum. Morit vero die 6 Junii ad plures, non 4
 Jul Julii maligna, & cum Coniuge viduo ante defuncto eodem die est sepultus
 Reliquit filios M J. Maximium, cujus vita recensetur in Rorbothio literato
 p 258 Ernest Indrium qui 1707 d 14 Jul in Hafnicensi Academia
 promotore Georg Frieder Franck de Franckenau M. D. ejus a Phil prof Agri
 pro gradu de Sudore inauguralem conscripsit Disp cui programma praefixum est,
 in quo vita curriculum & in primis majores ejus ad Tritavos usque recensentur
 Jo Jacobum Medicina Doctorem Gothoburgensem Civitatis Provinciaeque
 Datusensis & abhinc Ducatu Scanid in ordinari a Collegii medici
 Holmensis Assessorum, cujus varia ingenii monumenta recensent Collobores
 Novorum Liber M D sub a 1698 p 78 207, 238, 1699 p 7. 43,
 72. 74. 205. 207. 249. 265. / 1702 / p 46. 199. 268. 1704. p 141 241. 29